
                                         

Somonino, dnia 26.11.2021 r. 

Zamawiający: 

Gmina Somonino 

ul. Ceynowy 21 

83-314 Somonino 

 

W3.271.2.23.2021.JB 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/somonino 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn.: „Usługi związane z zimowym 

utrzymanie dróg, chodników, ciągów pieszych i parkingów gminnych – w sezonie 

2021/2022”- I, V i VI. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt. XVI SWZ. 

Wybrana została oferta dla części I, V i VI złożona przez:  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Waldemar Szwichtenberg 

ul. Droga Kaszubska 31 

83-311 Ostrzyce 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 34 500,50  zł brutto dla części I 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 51 701,34 zł brutto dla części V 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 50 250,46  zł brutto dla części VI 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena - 60%, Termin płatności faktury -40% ) oraz łączną punktację: 



                                         

 

"Usługi związane z zimowym utrzymanie dróg, chodników, ciągów pieszych i parkingów gminnych – 

w sezonie 2021/2022 ”- Część I 

 

"Usługi związane z zimowym utrzymanie dróg, chodników, ciągów pieszych i parkingów gminnych – 

w sezonie 2021/2022 ”- Część V 

 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Termin płatności 

faktury 

Termin 

płatności 

faktury 

[punkty] 

Łączna punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 

Waldemar Szwichtenberg 

ul. Droga Kaszubska 31 

83-311 Ostrzyce 

 

34 500,50 zł 
60,00 pkt. 

30 dni 

 

40 pkt. 60+40=100,00 pkt. 

Nr 

ofert

y 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Termin płatności 

faktury 

Termin 

płatności 

faktury 

[punkty] 

Łączna punktacja 

1. 

MARTRANS Adam 

Marszewski 

ul. Wierzbowa 4 

83-312 Egiertowo 

54 100,00 zł 

57,30 pkt. 

30 dni 

 
40 pkt. 57,30 +40=97,30 pkt. 

2. 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 

Waldemar Szwichtenberg 

ul. Droga Kaszubska 31 

83-311 Ostrzyce 

51 701,34 

60,00 pkt. 

30 dni 

 

40 pkt. 60+40=100,00 pkt. 

3. 
F. H. U. WEDA 

Kaplica 32 

83-315 Szymbark 

68 800,00 zł 
45 pkt. 

30 dni 

 
40 pkt. 45+40=85 pkt. 



                                         

"Usługi związane z zimowym utrzymanie dróg, chodników, ciągów pieszych i parkingów gminnych – 

w sezonie 2021/2022 ”- Część VI 

 

Nr 

ofert

y 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Termin płatności 

faktury 

Termin 

płatności 

faktury 

[punkty] 

Łączna punktacja 

1. 

Gminne Przedsiębiorstwo 

Remontowo-Usługowe Sp. 

z o. o. 

Sławki 1A, 83-314 

Somonino 

 

63 000,82 zł 

47,90pkt. 

30 dni 

 
40 pkt. 87,90 pkt. 

2. 

F.U. Maria Kankowska-

Kamińska 

Babi dół 19 

83-330 Żukowo 

61 800,00 zł 

48,80 

30 dni 

 
40 pkt. 88,80 pkt. 

3. 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 

Waldemar Szwichtenberg 

ul. Droga Kaszubska 31 

83-315 Szymbark 

50 250,46 zł 

60,00 pkt. 

30 dni 

 

40 pkt. 60+40=100,00 pkt. 



                                         

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Waldemar Szwichtenberg ul. 

Droga Kaszubska 31 83-311 Ostrzyce spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ dla części I, V i VI i uzyskała największą liczbę punktów 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XVI SWZ. 

Szczegółowe uzasadnienie: zgodnie ze streszczeniem i porównaniem złożonych ofert 

wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

             Z poważaniem 

 

        Wójt Gminy Somonino 

         

/-/ Marian Kowalewski 


